
VALGAMAA KOOLINOORTE D JA E VANUSEKLASSI MEISTRIVÕISTLUSED 
30.mail 2018.a. Valga Keskstaadionil 

 
TD 60m jooks 
1. Kristella TIRI 31.12.2007 Valga Põhikool 8,9 8,7 
2. Elin HAINSALU 19.01.2007 Puka Keskkool 9,2 9,1 
3. Lizetta ŠEMELJOVA 09.06.2008 Valga Põhikool 9,4 9,5 
4. Aleksia KARAVAŠKINA 15.12.2007 Valga Põhikool 9,3 9,6 
5. Keiti RAAG 20.09.2007 Tõrva Gümnaasium 9,5 9,8 
6. Jelizaveta KUBIT 13.07.2007 Priimetsa Kool 9,8 9,9 
7. Laura Liina LÄNIK 21.07.2008 Otepää Gümnaasium 9,9 
7. Adelina BERKIS 08.06.2008 Priimetsa Kool 9,9 
9. Maribel HANIMÄGI 12.03.2008 Valga Põhikool 10.0 
9. Cristy PIKNER 02.04.2008 Valga Põhikool 10.0 
9. Siret ZUTIS 03.06.2007 Tsirguliina Keskkool 10.0 
12. Heliisa PILM 07.09.2007 Tõrva Gümnaasium 10,2 
13. Anett-Liis VIHMANN 09.02.2007 Hummuli Põhikool 10,3 
14. Sashkia KASKPEIT 26.10.2008 Valga Põhikool 10,3 
14. Laura-Lisette ANNIKO 09.05.2007 Tõrva Gümnaasium 10,3 
16. Ingrid BIRZGALE 09.02.2008 Valga Põhikool 10,4 
17. Elise Pauline KÕVERIK 01.06.2007 Tõrva Gümnaasium 10,5 
17. Gerli ONG 21.03.2008 Otepää Gümnaasium 10,5 
19. Anastassija EOMÕIS 09.07.2007 Priimetsa Kool 10,6 
20. Eliise Greete KEEMU 21.05.2008 Otepää Gümnaasium 10,7 
20. Marianna TOPS 09.05.2008 Valga Põhikool 10,7 
22. Eve-Liis PIKKER 24.07.2007 Puka Keskkool 10,8 
23. Cäroly MATUS 16.12.2007 Valga Põhikool 11.0 
24. Birgit GERASSIMOV 13.03.2008 Valga Põhikool 11.0 
24. Anni SAEGA 05.05.2008 Tsirguliina Keskkool 11.0 
26. Keili-Kessu KÜLA 30.12.2008 Tõrva Gümnaasium 11,1 
27. Lisandra RAGUN 04.12.2008 Tõrva Gümnaasium 11,3 
28. Iris PUNT 04.02.2008 Tsirguliina Keskkool 11,6 
 
TD 300m jooks 
1. Lizetta ŠEMELJOVA 09.06.2008 Valga Põhikool 53,2 
2. Keiti RAAG 20.09.2007 Tõrva Gümnaasium 55,2 
3. Aleksia KARAVAŠKINA 15.12.2007 Priimetsa Kool 55,3 
4. Isabel LILLO 11.09.2007 Tõrva Gümnaasium 56,2 
5. Heliisa PILM 07.09.2007 Tõrva Gümnaasium 57,3 
6. Laura Liina LÄNIK 21.07.2008 Otepää Gümnaasium 1.00,4 
7. Laura Lsette ANNIKO 09.05.2007 Tõrva Gümnaasium 1.00,8 
8. Jelizaveta KUBIT 13.07.2007 Priimetsa Kool 1.01,4 
9. Marianna TOPS 09.05.2008 Valga Põhikool 1.01,5 
10. Maribel HANIMÄGI 12.03.2008 Valga Põhikool 1.02,1 
11. Anastassija EOMÕIS 09.07.2007 Priimetsa Kool 1.02,3 
12. Cristy PIKNER 02.04.2008 Valga Põhikool 1.02,5 
13. Elise Pauline KÕVERIK 01.06.2007 Tõrva Gümnaasium 1.02,7 
14. Eliise Greete KEEMU 21.05.2008 Otepää Gümnaasium 1.03,1 
15. Keili-Kessu KÜLA 30.12.2008 Tõrva Gümnaasium 1.03,2 
16. Ingrid BRIZGALE 09.02.2008 Valga Põhikool 1.04,6 
17. Lisandra RAGUN 04.12.2008 Tõrva Gümnaasium 1.06,5 
18. Anni SAEGA 05.05.2008 Tsirguliina Keskkool 1.07,1 
19. Birgit GERASSIMOV 13.03.2008 Valga Põhikool 1.07,5 
20. Iris PUNT 04.02.2008 Tsirguliina Keskkool 1.08,2 
 
TD kõrgushüpe 
1. Alice RÜÜTEL 05.06.2007 Valga Põhikool 1.15 
1. Kristella TIRI 31.12.2007 Valga Põhikool 1.15 
3. Siret ZUTIS 03.06.2007 Tsirguliina Keskkool 1.10 
4. Jelizaveta KUBIT 13.07.2007 Priimetsa Kool 1.05 



5. Gerli ONG 21.03.2008 Otepää Gümnaasium 0.90 
va. Bianka UHTJÄRV 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 1.20 
 
TD kaugushüpe 
1. Lizetta ŠEMELJOVA 09.06.2008 Valga Põhikool 4.06 
2. Elin HAINSALU 19.01.2007 Puka Keskkool 4.06 
3. Laura Liina LÄNIK 21.07.2008 Otepää Gümnaasium 3.55 
4. Sashkia KASKPEIT 26.10.2008 Valga Põhikool 3.53 
5. Aleksia KARAVAŠKINA 15.12.2007 Valga Põhikool 3.52 
6. Alice RÜÜTEL 05.06.2007 Valga Põhikool 3.50 
7. Keiti RAAG 20.09.2007 Tõrva Gümnaasium 3.45 
8. Jelizaveta KUBIT 13.07.2007 Priimetsa Kool 3.31 
9. Laura-Lisette ANNIKO 09.05.2007 Tõrva Gümnaasium 3.23 
10. Cristy PIKNER 02.04.2008 Valga Põhikool 3.18 
11. Siret ZUTIS 03.06.2007 Tsirguliina Keskkool 3.17 
12. Eve-Liis PIKKER 24.02.2007 Puka Keskkool 3.16 
13. Anastassija EOMÕIS 09.07.2007 Priimetsa Kool 3.14 
14. Elise Pauline KÕVERIK 01.06.2007 Tõrva Gümnaasium 3.14 
15. Lisandra RAGUN 04.12.2008 Tõrva Gümnaasium 3.12 
16. Heliisa PILM 07.09.2007 Tõrva Gümnaasium 3.10 
17. Keili-Kessu KÜLA 30.12.2008 Tõrva Gümnaasium 3.06 
18. Eliise Greete KEEMU 21.05.2008 Otepää Gümnaasium 3.02 
19. Isabel LILLO 11.09.2007 Tõrva Gümnaasium 2.99 
20. Marianna TOPS 09.05.2008 Valga Põhikool 2.98 
21. Adelina BERKIS 08.06.2008 Priimetsa Kool 2.94 
22. Anett-Liis VIHMANN 09.02.2007 Hummuli Põhikool 2.82 
23. Birgit GERASSIMOV 13.03.2008 Valga Põhikool 2.75 
24. Ingrid BRIZGALE 09.02.2008 Valga Põhikool 2.71 
25. Gerli ONG 21.03.2008 Otepää Gümnaasium 2.70 
26. Cäroly MATUS 16.12.2007 Valga Põhikool 2.57 
 
TD pallivise 
1. Kristella TIRI 31.12.2007 Valga Põhikool 34.00 
2. Iris PUNT 04.02.2008 Tsirguliina Keskkool 33.00 
3. Isabel LILLO 11.09.2007 Tõrva Gümnaasium 32.00 
4. Elise Pauline KÕVERIK 01.06.2007 Tõrva Gümnaasium 31.00 
5. Elin HAINSALU 19.01.2007 Puka Keskkool 29.00 
6. Eve-Liis PIKKER 24.07.2007 Puka Keskkool 28.00 
7. Alice RÜÜTEL 05.06.2007 Valga Põhikool 28.00 
8. Jelizaveta KUBIT 13.07.2007 Priimetsa Kool 27.00 
9. Aleksia KARAVAŠKINA 15.12.2007 Valga Põhikool 26.00 
10. Anett-Liis VIHMANN 09.02.2007 Hummuli Põhikool 25.00 
11. Laura-Lisette ANNIKO 09.05.2007 Tõrva Gümnaasium 25.00 
12. Laura-Liina LÄNIK 21.07.2008 Otepää Gümnaasium 25.00 
13. Heliisa PILM 07.09.2007 Tõrva Gümnaasium 25.00 
14. Ingrid BIRZGALE 09.02.2008 Valga Põhikool 23.00 
15. Cristy PIKNER 02.04.2008 Valga Põhikool 22.00 
16. Keiti RAAG 20.09.2007 Tõrva Gümnaasium 21.00 
17. Maribel HANIMÄGI 12.03.2008 Valga Põhikool 21.00 
18. Keili-Kessu KÜLA 30.12.2008 Tõrva Gümnaasium 20.00 
19. Anastassija EOMÕIS 09.07.2007 Priimetsa Kool 19.00 
20. Marianna TOPS 09.05.2008 Valga Põhikool 19.00 
21. Sashkia KASKPEIT 26.10.2008 Valga Põhikool 18.00 
22. Lisandra RAGUN 04.12.2008 Tõrva Gümnaasium 18.00 
23. Adelina BERKIS 08.06.2008 Priimetsa Kool 17.00 
24. Cäroly MATUS 16.12.2007 Valga Põhikool 16.00 
25. Birgit GERASSIMOV 13.03.2008 Valga Põhikool 15.00 
26. Eliise Greete KEEMU 21.05.2008 Otepää Gümnaasium 15.00 
 
 



PD 60m jooks 
1. Vladislav PISARUK 09.06.2008 Priimetsa Kool 9,1 8,8 
2. Gert PODNIEKS 27.08.2008 Valga Põhikool 9,1 9,1 
3. Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 9,4 9,3 
4. Karl Martin TEDER 28.02.2007 Valga Põhikool 9,3 9,5 
5. Matthias TAUK 15.02.2007 Tõrva Gümnaasium 9,4 9,7 
6. Kevin RIIK 10.05.2007 Tõrva Gümnaasium 9,2 10.0 
7. Anton VONK 28.08.2007 Tsirguliina Keskkool 9,5 
7. Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Priimetsa Kool 9,5 
7. Albert DOBRAVSKI 27.01.2007 Valga Põhikool 9,5 
10. Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool 9,6 
10. Romet TOOMEOKS 04.10.2007 Tõrva Gümnaasium 9,6 
10. Raimond ILVES 18.03.2008 Keeni Põhikool 9,6 
13. Erkko SARV 04.06.2007 Lüllemäe Põhikool 9,8 
13. Kaspar ROIO 03.04.2008 Hummuli Põhikool 9,8 
15. Magnar MÕTTUS 27.11.2007 Tsirguliina Keskkool 10.0 
16. Daniil SIGURSK 01.01.2007 Priimetsa Kool 10,1 
17. Henric Uku SOLNA 05.11.2008 Valga Põhikool 10,2 
18. Robin LUHT 03.04.2007 Tsirguliina Keskkool 10,3 
19. Ralf MAE 13.05.2008 Otepää Gümnaasium 10,4 
20. Simeon KÜMMEL 13.06.2008 Otepää Gümnaasium 10,5 
21. Markos ALTER 04.04.2008 Otepää Gümnaasium 10,6 
21. Rando LEESMENT 28.02.2007 Tõrva Gümnaasium 10,6 
21. Nikita LOSKUTOV 24.09.2008 Valga Põhikool 10,6 
21. Daniel BORTKEVICS 29.12.2007 Priimetsa Kool 10,6 
25. Maksim BOZENETSKI 27.04.2008 Priimetsa Kool 10,8 
25. Prohor DOBROVOLSKI 13.11.2007 Priimetsa Kool 10,8 
27. Tristan KLIMBEK 07.08.2008 Otepää Gümnaasium 10,9 
28. Regert SINISALU 07.08.2007 Hummuli Põhikool 11.0 
29. Trevor JÄÄGER 01.05.2008 Otepää Gümnaasium 11,9 
30. Aleksei VORONIN 08.09.2008 Priimetsa Kool 12,2 
 Kert METSAR 17.05.2007 Valga Põhikool DNS 
 
PD 300m jooks 
1. Gert PODNIEKS 27.08.2008 Valga Põhikool 50,8 
2. Karl Martin TEDER 28.02.2007 Valga Põhikool 51,3 
3. Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 52,6 
4. Vladislav PISARUK 09.05.2008 Priimetsa Kool 53,6 
5. Romet TOOMEOKS 04.10.2007 Tõrva Gümnaasium 53,9 
6. Albert DOBRAVSKI 27.01.2007 Valga Põhikool 54,4 
7. Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool 56,2 
8. Ralf MAE 13.05.2008 Otepää Gümnaasium 56,9 
9. Ragnar SILLA 24.04.2007 Tõrva Gümnaasium 57.0 
10. Kristo KUKK 10.08.2008 Otepää Gümnaasium 57,5 
11. Matthias TAUK 15.02.2007 Tõrva Gümnaasium 57,9 
11. Robin LUHT 03.04.2007 Tsirguliina Keskkool 57,9 
13. Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Priimetsa Kool 58,2 
14. Daniel BORTKEVICS 29.12.2007 Priimetsa Kool 59,9 
15. Tristan KLIMBEK 07.08.2008 Otepää Gümnaasium 1.00,6 
16. Henric Uku SOLNA 05.11.2008 Valga Põhikool 1.01,0 
17. Simeon KÜMMEL 13.06.2008 Otepää Gümnaasium 1.01,7 
18. Daniil SIGURSK 01.01.2007 Priimetsa Kool 1.01,9 
19. Magnar MÕTTUS 27.11.2007 Tsirguliina Keskkool 1.02,7 
20. Kaspar ROIO 03.04.2008 Hummuli Põhikool 1.06,4 
21. Markos ALTER 04.04.2008 Otepää Gümnaasium 1.08,4 
22. Nikita LOSKUTOV 24.09.2008 Valga Põhikool 1.09,3 
23. Trevor JÄÄGER 01.05.2008 Otepää Gümnaasium 1.09,8 
24. Aleksei VORONIN 08.09.2008 Priimetsa Kool 1.20,2 
25. Maksim BOŽENETSKI 27.04.2008 Priimetsa Kool 1.21,8 
 



PD kõrgushüpe 
1. Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 1.32 
2. Gert PODNIEKS 27.08.2008 Valga Põhikool 1.20 
3. Erkko SARV 04.06.2007 Lüllemäe Põhikool 1.15 
4. Magnar MÕTTUS 27.11.2007 Tsirguliina Keskkool 1.10 
5. Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool 1.10 
6. Filipp VÕLEGŽANIN 11.04.2007 Priimetsa Kool 1.05 
7. Anton VONK 28.08.2007 Tsirguliina Keskkool 1.05 
8. Prohor DOBROVOLSKI 13.11.2007 Priimetsa Kool 1.05 
 Regert SINISALU 07.08.2007 Hummuli Põhikool NH. 
 
PD kaugushüpe 
1. Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 4.47 
2. Matthias TAUK 15.02.2007 Tõrva Gümnaasium 3.93 
3. Vladislav PISARUK 09.05.2008 Priimetsa Kool 3.89 
4. Raimond ILVES 18.03.2008 Keeni Põhikool 3.80 
5. Erkko SARV 04.06.2007 Lüllemäe Põhikool 3.73 
6. Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool 3.73 
7. Karl Martin TEDER 28.02.2007 Valga Põhikool 3.72 
8. Romet TOOMEOKS 04.10.2007 Tõrva Gümnaasium 3.70 
9. Daniil SIGURSK 01.01.2007 Priimetsa Kool 3.70 
10. Gert PODNIEKS 27.08.2008 Valga Põhikool 3.67 
11. Henric Uku SOLNA 05.11.2008 Valga Põhikool 3.65 
12. Tristan KLIMBEK 07.08.2008 Otepää Gümnaasium 3.58 
13. Albert DOBRAVSKI 27.01.2007 Valga Põhikool 3.56 
14. Kaspar ROIO 03.04.2008 Hummuli Põhikool 3.56 
15. Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Priimetsa Kool 3.53 
16. Simeon KÜMMEL 13.06.2008 Otepää Gümnaasium 3.45 
17. Ralf MAE 13.05.2008 Otepää Gümnaasium 3.41 
18. Daniel BORTKEVICS 29.12.2007 Priimetsa Kool 3.39 
19. Prohor DOBROVOLSKI 13.11.2007 Priimetsa Kool 3.26 
20. Kristo KUKK 10.08.2008 Otepää Gümnaasium 3.20 
21. Trevor JÄÄGER 01.05.2008 Otepää Gümnaasium 3.16 
22. Maksim BOŽENETSKI 27.04.2008 Priimetsa Kool 3.15 
23. Regert SINISALU 07.08.2007 Hummuli Põhikool 3.13 
24. Markos ALTER 04.04.2008 Otepää Gümnaasium 3.09 
25. Rando LEESMENT 28.02.2007 Tõrva Gümnaasium 3.06 
26. Aleksei VORONIN 08.09.2008 Priimetsa Kool 2.73 
 
PD pallivise 
1. Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 43.00 
2. Erkko SARV 04.06.2007 Lüllemäe Põhikool 41.00 
3. Matthias TAUK 15.02.2007 Tõrva Gümnaasium 39.00 
4. Anton VONK 28.08.2007 Tsirguliina Keskkool 39.00 
5. Ragnar SILLA 24.04.2007 Tõrva Gümnaasium 37.00 
6. Kaspar ROIO 03.04.2008 Hummuli Põhikool 36.00 
7. Daniil SIGURSK 01.01.2007 Priimetsa Kool 36.00 
8. Nikita LOSKUTOV 24.09.2008 Valga Põhikool 36.00 
9. Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool 35.00 
10. Regert SINISALU 07.08.2007 Hummuli Põhikool 35.00 
11. Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Priimetsa Kool 35.00 
12. Romet TOOMEOKS 04.10.2007 Tõrva Gümnaasium 34.50 
13. Rando LEESMENT 28.02.2007 Tõrva Gümnaasium 32.00 
14. Kevin RIIK 10.05.2007 Tõrva Gümnaasium 30.50 
15. Daniel BORTKEVICS 29.12.2007 Priimetsa Kool 28.50 
16. Albert DOBRAVSKI 27.01.2007 Valga Põhikool 27.00 
17. Prohor DOBROVOLSKI 13.11.2007 Priimetsa Kool 26.00 
18. Hendrik Uku SOLNA 05.11.2008 Valga Põhikool 25.00 
19. Aleksei VORONIN 08.09.2008 Priimetsa Kool 25.00 
20. Ralf MAE 13.05.2008 Otepää Gümnaasium 24.50 



21. Simeon KÜMMEL 13.06.2008 Otepää Gümnaasium 23.00 
22. Tristan KLIMBEK 07.08.2008 Otepää Gümnaasium 23.00 
23. Kristo KUKK 10.08.2008 Otepää Gümnaasium 22.50 
24. Vladislav PISARUK 09.05.2008 Priimetsa Kool 22.50 
25. Maksim BOZENETSKI 27.04.2008 Priimetsa Kool 21.50 
26. Markos ALTER 04.04.2008 Otepää Gümnaasium 19.00 
27. Trevor JÄÄGER 01.05.2008 Otepää Gümnaasium 18.00 
 
TE 60m jooks 
1. Mirell SUUR 11.08.2009 Tõrva Gümnaasium 10,1 9,5 
2. Heili KANN 18.03.2009 Keeni Põhikool 10.0 9,9 
3. Virginia DZJUBAK 26.02.2009 Valga Põhikool 10,2 10,1 
4. Sigrid KATTEL 10.02.2009 Puka Keskkool 10,3 10,2 
5. Sofija KARAVAŠKINA 07.03.2009 Valga Põhikool 10,2 10,6 
6. Kadri LIIVE 26.05.2009 Keeni Põhikool 10,3 10,8 
7. Mariel-Marge AHER 28.02.2009 Valga Põhikool 10,4 
7. Sofija VÕLEGŽANINA 20.03.2009 Priimetsa Kool 10,4 
9. Elisabet HÄRM 10.11.2009 Puka Keskkool 10,5 
9. Kärt POST 05.01.2009 Lüllemäe Põhikool 10,5 
9. Veronika LEOSK 30.08.2009 Priimetsa Kool 10,5 
12. Indra Ly VARJUN 14.11.2009 Otepää Gümnaasium 10,6 
13. Katrina VOLKOVA 06.05.2009 Priimetsa Kool 10,7 
13. Sirelin MELTSAS 11.04.2009 Tõrva Gümnaasium 10,7 
15. Kaisa PURGATS 10.02.2009 Tõrva Gümnaasium 10,8 
16. Kris Riin VERI 09.07.2009 Tõrva Gümnaasium 11.0 
17. Maribel BETTLER 15.05.2009 Tsirguliina Keskkool 11,1 
18. Veronika VLASSOVA 07.03.2009 Priimetsa Kool 11,3 
18. Heidi Liis POKK 09.03.2009 Tõrva Gümnaasium 11,3 
20. Annabel MAISLA 07.03.2009 Tõrva Gümnaasium 11,4 
21. Karola PILM 19.09.2009 Tõrva Gümnaasium 11,5 
22. Emma Lota NIDAS 06.03.2009 Tõrva Gümnaasium 11,6 
23. Joanna ADAMSON 13.02.2010 Otepää Gümnaasium 11,7 
23. Svea Erika IIR 18.04.2010 Otepää Gümnaasium 11,7 
23. Aljona KANNEL 22.06.2009 Priimetsa Kool 11,7 
26. Grettel HANSING 18.06.2010 Otepää Gümnaasium 11,8 
26. Teele UUDEBERG 14.02.2010 Otepää Gümnaasium 11,8 
26. Varvara ŠLJUSARTŠUK 09.05.2009 Priimetsa Kool 11,8 
29. Inna KULEŠOVA 02.02.2009 Priimetsa Kool 11,9 
 
TE 300m jooks 
1. Mirell SUUR 11.08.2009 Tõrva Gümnaasium 59,3 
2. Sirelin MELTSAS 11.04.2009 Tõrva Gümnaasium 1.03,1 
3. Vrginia DZJUBAK 26.02.2009 Valga Põhikool 1.03,5 
4. Sofija KARAVAŠKINA 07.03.2009 Valga Põhikool 1.03,9 
5. Mariel-Marge AHER 28.02.2009 Valga Põhikool 1.04,2 
5. Sofija VÕLEGZANINA 20.03.2009 Priimetsa Kool 1.04,2 
7. Katrina VOLKOVA 06.05.2009 Priimetsa Kool 1.04,8 
8. Heidi Liis POKK 09.03.2009 Tõrva Gümnaasium 1.05,5 
9. Kärt POST 05.01.2009 Lüllemäe Põhikool 1.05,7 
10. Indra Ly VARJUN 14.11.2009 Otepää Gümnaasium 1.07,7 
11. Emma Lota NIDAS 06.03.2009 Tõrva Gümnaasium 1.09,0 
12. Teele UUDEBERG 14.02.2010 Otepää Gümnaasium 1.09,5 
13. Maribel BETTLER 15.05.2009 Tsirguliina Keskkool 1.10,1 
14. Carola BETTLER 23.09.2010 Tsirguliina Keskkool 1.11,0 
15. Varvara ŠLJUSARTŠUK 09.05.2009 Priimetsa Kool 1.11,5 
16. Joanna ADAMSON 13.02.2010 Otepää Gümnaasium 1.11,7 
17. Svea Erika IIR 18.04.2010 Otepää Gümnaasium 1.12,6 
18. Karola PILM 19.09.2009 Tõrva Gümnaasium 1.13,6 
19. Kris Riin VERI 09.07.2009 Tõrva Gümnaasium 1.14,1 
20. Annabel MAISLA 07.03.2009 Tõrva Gümnaasium 1.15,0 



21. Aljona KANNEL 22.06.2009 Priimetsa Kool 1.15,5 
22. Veronika VLASSOVA 07.03.2009 Priimetsa Kool 1.16,0 
23. Grettel HANSING 18.06.2010 Otepää Gümnaasium 1.16,3 
24. Inna KULEŠOVA 02.02.2009 Priimetsa Kool 1.22,0 
25. Veronika LEOSK 30.08.2009 Priimetsa Kool 1.26,2 
 
TE kaugushüpe 
1. Elisabet HÄRM 10.11.2009 Puka Keskkool 3.43 
2. Mirell SUUR 11.08.2009 Tõrva Gümnaasium 3.36 
3. Sigrid KATTEL 10.02.2009 Puka Keskkool 3.20 
4. Katrina VOLKOVA 06.05.2009 Priimetsa Kool 3.14 
5. Sirelin MELTSAS 11.04.2009 Tõrva Gümnaasium 3.01 
6. Heili KANN 18.03.2009 Keeni Põhikool 3.00 
7. Sofija KARAVAŠKINA 07.03.2009 Valga Põhikool 2.91 
8. Kaisa PURGATS 10.02.2009 Tõrva Gümnaasium 2.90 
9. Virginia DZJUBAK 26.02.2009 Valga Põhikool 2.90 
10. Annabel MAISLA 07.03.2009 Tõrva Gümnaasium 2.89 
11. Indra Ly VARJUN 14.11.2009 Otepää Gümnaasium 2.80 
12. Varvara ŠLJUSARTŠUK 09.05.2009 Priimetsa Kool 2.80 
13. Mariel-Marge AHER 28.02.2009 Valga Põhikool 2.80 
14. Sofija VÕLEGZANINA 20.03.2009 Priimetsa Kool 2.78 
15. Kärt POST 05.01.2009 Lüllemäe Põhikool 2.77 
16. Kris Riin VERI 09.07.2009 Tõrva Gümnaasium 2.77 
17. Veronika LEOSK 30.08.2009 Priimetsa Kool 2.76 
18. Heidi Liis POKK 09.03.2009 Tõrva Gümnaasium 2.76 
19. Teele UUDEBERG 14.02.2010 Otepää Gümnaasium 2.73 
20. Grettel HANSING 18.06.2010 Otepää Gümnaasium 2.65 
21. Svea Erika IIR 18.04.2010 Otepää Gümnaasium 2.64 
22. Aljona KANNEL 22.06.2009 Priimetsa Kool 2.63 
23. Inna KULEŠOVA 02.02.2009 Priimetsa Kool 2.60 
24. Kadri LIIVE 26.05.2009 Keeni Põhikool 2.58 
25. Emma Lota NIDAS 06.03.2009 Tõrva Gümnaasium 2.54 
26. Veronika VLASSOVA 07.03.2009 Priimetsa Kool 2.54 
27. Karola PILM 19.09.2009 Tõrva Gümnaasium 2.40 
28. Joanna ADAMSON 13.02.2010 Otepää Gümnaasium 2.40 
 
TE pallivise 
1. Maribel BETTLER 15.05.2009 Tsirguliina Keskkool 31.00 
2. Kaisa PURGATS 10.02.2009 Tõrva Gümnaasium 29.00 
3. Sirelin MELTSAS 11.04.2009 Tõrva Gümnaasium 28.50 
4. Mariel-Marge AHER 28.02.2009 Valga Põhikool 25.50 
5. Virginia DZJUBAK 26.02.2009 Valga Põhikool 24.00 
6. Mirell SUUR 11.08.2009 Tõrva Gümnaasium 23.00 
7. Emma Lota NIDAS 06.03.2009 Tõrva Gümnaasium 22.50 
8. Veronika VLASSOVA 07.03.2009 Priimetsa Kool 20.00 
9. Kris Riin VERI 09.07.2009 Tõrva Gümnaasium 19.50 
10. Aljona KANNEL 22.06.2009 Priimetsa Kool 19.00 
11. Karola PILM 19.09.2009 Tõrva Gümnaasium 17.50 
12. Annabel MAISLA 07.03.2009 Tõrva Gümnaasium 17.00 
13. Inna KULEŠOVA 02.02.2009 Priimetsa Kool 17.00 
14. Kärt POST 05.01.2009 Lüllemäe Põhikool 17.00 
15. Heidi Liis POKK 09.03.2009 Tõrva Gümnaasium 17.00 
16. Svea Erika IIR 18.04.2010 Otepää Gümnaasium 16.00 
17. Teele UUDEBERG 14.02.2010 Otepää Gümnaasium 15.00 
18. Elisabet HÄRM 10.11.2009 Puka Keskkool 15.00 
19. Joanna ADAMSON 13.02.2010 Otepää Gümnaasium 14.00 
20. Katrina VOLKOVA 06.05.2009 Priimetsa Kool 14.00 
21. Sofija VÕLEGZANINA 20.03.2009 Priimetsa Kool 14.00 
22. Indra Ly VARJUN 14.11.2009 Otepää Gümnaasium 13.00 
23. Varvara ŠLJUSARTŠUK 09.05.2009 Priimetsa Kool 13.00 



24. Grettel HANSING 18.06.2010 Otepää Gümnaasium 13.00 
25. Sofija KARAVAŠKINA 07.03.2009 Valga Põhikool  11.50 
26. Veronika LEOSK 30.08.2009 Priimetsa Kool 11.00 
 
PE 60m jooks 
1. Kristofer VISNAP 10.03.2009 Valga Põhikool 9,7 9,2 
2. Erik LAANMÄE 05.02.2009 Tõrva Gümnaasium 9,6 9,3 
3. Rainer JUUS 28.11.2009 Tsirguliina Keskkool 10,1 9,5 
4. Stefan VÕLEGŽANIN 20.03.2009 Priimetsa Kool 9,9 9,6 
5. Kert-Herbert ROHTLA 25.04.2009 Tõrva Gümnaasium 10,2 10.2 
6. Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool 10,2 10,4 
7. Kaspar LIIVE 26.05.2009 Keeni Põhikool 10,3 
8. Rico KÄÄR 15.12.2009 Otepää Gümnaasium 10,4 
8. David ŠVAIKO 21.09.2009 Valga Põhikool 10,4 
10. Jakob PIRNIPUU 28.07.2010 Otepää Gümnaasium 10,5 
10. Tormi KRUUSE 13.09.2009 Tõrva Gümnaasium 10,5 
12. Adem BATAKCIOGLU 19.04.2010 Otepää Gümnaasium 10,6 
12. Simo KENK 10.03.2009 Valga Põhikool 10,6 
14. Robin JUUS 21.05.2009 Tõrva Gümnaasium 10,7 
15. Robert SAIMRA 14.01.2009 Priimetsa Kool 10,8 
15. Karl LIIVLAID 16.03.2009 Tsirguliina Keskkool 10,8 
15. Venno PÕRK 16.03.2009 Hummuli Põhikool 10,8 
15. Ardi KÕIVISTO 13.09.2010 Otepää Gümnaasium 10,8 
15. Rasmus SIIRAK 28.05.2009 Tõrva Gümnaasium 10,8 
20. Herliko VEEMEES 04.04.2009 Valga Põhikool 11.0 
21. Georg ROOSE 08.10.2009 Otepää Gümnaasium 11,2 
22. Matis MÄNDMETS 01.06.2010 Otepää Gümnaasium 11,4 
23. Gert TEDER 05.08.2009 Valga Põhikool 11,6 
23. Mairo Renard KALA 02.08.2010 Hummuli Põhikool 11,6 
23. Danilas GRINJOV 06.12.2009 Tsirguliina Keskkool 11,6 
23. Stefan RÕÕM 30.06.2009 Tõrva Gümnaasium 11,6 
27. Dmitri MATVEYEV 23.09.2009 Priimetsa Kool 11,8 
28. Matis KAHRO 06.07.2010 Hummuli Põhikool 12,6 
 
PE 300m jooks 
1. Erik LAANMÄE 05.02.2009 Tõrva Gümnaasium 55,4 
2. Kristofer VISNAP 10.03.2009 Valga Põhikool 56,5 
3. Tormi KRUUSE 13.09.2009 Tõrva Gümnaasium 58,4 
4. Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool 59,1 
5. Kert-Herbert ROHTLA 25.04.2009 Tõrva Gümnaasium 59,3 
6. Rico KÄÄR 15.12.2009 Otepää Gümnaasium 1.01,1 
7. Rainer JUUS 28.11.2009 Tsirguliina Keskkool 1.02,4 
8. Jakob PIRNIPUU 28.07.2010 Otepää Gümnaasium 1.02,6 
9. David ŠVAIKO 21.09.2009 Valga Põhikool 1.02,7 
10. Matis MÄNDMETS 01.06.2010 Otepää Gümnaasium 1.04,1 
11. Venno PÕRK 16.03.2009 Hummuli Põhikool 1.04,2 
11. Simo KENK 10.03.2009 Valga Põhikool 1.04,2 
13. Adem BATAKCIOGLU 19.04.2010 Otepää Gümnaasium 1.04,5 
14. Stefan VÕLEGZANIN 20.03.2009 Priimetsa Kool 1.05,0 
15. Ardi KÕIVISTO 13.09.2010 Otepää Gümnaasium 1.05,9 
16. Georg ROOSE 08.10.2009 Otepää Gümnaasium 1.07,7 
17. Danila  GRINJOV 06.122009 Tsirguliina Keskkool 1.08,1 
18. Robert SAIMRA 14.01.2009 Priimetsa Kool 1.10,9 
19. Dmitri MATVEYEV 23.09.2009 Priimetsa Kool 1.12,3 
20. Herliko VEEMEES 04.04.2009 Valga Põhikool 1.12,5 
21. Mairo Renard KALA 02.08.2010 Hummuli Põhikool 1.14,0 
22. Mati KAHRO 06.07.2010 Hummuli Põhikool 1.16,7 
 
 
 



PE kaugushüpe 
1. Kristofer VISNAP 10.03.2009 Valga Põhikool 3.52 
2. Robert SAIMRA 14.01.2009 Priimetsa Kool 3.45 
3. Rico KÄÄR 15.12.2009 Otepää Gümnaasium 3.35 
4. Stefan VÕLEGZANIN 20.03.2009 Priimetsa Kool 3.34 
5. Kaspar LIIVE 26.05.2009 Keeni Põhikool 3.33 
6. Simo KENK 10.03.2009 Valga Põhikool 3.26 
7. Stefan RÕÕM 30.06.2009 Tõrva Gümnaasium 3.22 
8. Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool 3.21 
9. Erik LAANMÄE 05.02.2009 Tõrva Gümnaasium 3.18 
10. Kert-Herbert ROHTLA 25.04.2009 Tõrva Gümnaasium 3.15 
11. Tormi KRUUSE 13.09.2009 Tõrva Gümnaasium 3.15 
12. Venno PÕRK 16.03.2009 Hummuli Põhikool 3.14 
13. Robin JUUS 21.05.2009 Tõrva Gümnaasium 3.02 
14. Ardi KÕIVISTO 13.09.2010 Otepää Gümnaasium 3.01 
15. David ŠVAIKO 21.09.2009 Valga Põhikool 2.96 
16. Georg ROOSE 08.10.2009 Otepää Gümnaasium 2.94 
17. Rasmus SIIRAK 28.05.2009 Tõrva Gümnaasium 2.81 
18. Jakob PIRNIPUU 28.07.2010 Otepää Gümnaasium 2.79 
19. Adem BATAKCIOGLU 19.04.2010 Otepää Gümnaasium 2.77 
20. Matis MÄNDMETS 01.06.2010 Otepää Gümnaasium 2.65 
21. Dmitri MATVEYEV 23.09.2009 Priimetsa Kool 2.61 
22. Gert TEDER 05.08.2009 Valga Põhikool 2.60 
23. Matis KAHRO 06.07.2010 Hummuli Põhikool 2.49 
24. Herliko VEEMEES 04.04.2009 Valga Põhikool 2.34 
25. Mairo Renard KALA 02.08.2010 Hummuli Põhikool 2.29 
 
PE pallivise 
1. Stefan VÕLEGZANIN 20.03.2009 Priimetsa Kool 34.00 
2. Rainer JUUS 28.11.2009 Tsirguliina Keskkool 33.00 
3. Karl   LIIVLAID 16.03.2009 Tsirguliina Keskkool 32.50 
4. Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool 28.00 
5. Robert SAIMRA 14.01.2009 Priimetsa Kool 27.50 
6. Kristofer VISNAP 10.03.2009 Valga Põhikool 27.00 
7. Tormi KRUUSE 13.09.2009 Tõrva Gümnaasium 27.00 
8. Robin JUUS 21.05.2009 Tõrva Gümnaasium 27.00 
9. Dmitri MATVEYEV 23.09.2009 Priimetsa Kool 26.50 
10. Erik LAANMÄE 05.02.2009 Tõrva Gümnaasium 26.00 
11. Simo KENK 10.03.2009 Valga Põhikool 26.00 
12. Stefan RÕÕM 30.06.2009 Tõrva Gümnaasium 23.00 
13. David ŠVAIKO 21.09.2009 Valga Põhikool 23.00 
14. Rasmus SIIRAK 28.05.2009 Tõrva Gümnaasium 23.00 
15. Ardi KÕIVISTO 13.09.2010 Otepää Gümnaasium 20.50 
16. Rico KÄÄR 15.12.2009 Otepää Gümnaasium 19.00 
17. Venno PÕRK 16.03.2009 Hummuli Põhikool 19.00 
18. Jakob PIRNIPUU 29.07.2010 Otepää Gümnaasium 18.00 
19. Adem BATAKCIOGLU 19.04.2010 Otepää Gümnaasium 17.00 
20. Matis KAHRO 06.07.2010 Hummuli Põhikool 17.00 
21. Matis MÄNDMETS 01.06.2010 Otepää Gümnaasium 17.00 
22. Herliko VEEMEES 04.04.2009 Valga Põhikool 16.00 
23. Mairo Renard KALA 02.08.2010 Hummuli Põhikool 15.00 
24. Gert TEDER 05.08.2009 Valga Põhikool 11.00 
 
 
 
Peakohtunik: Peeter Tõldsepp 
Protokollid: Rein Leppik 
 


